
 

UCHWAŁA NR LIV/815/VI/2013 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 9 lipca 2013 r. 

 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Poznania na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

595), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z poźniejszymi zmianami), art.91, 211, 212, 

214, 215, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3  ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z poźniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XLIII/676/VI/2012 z 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu Miasta Poznania 

na 2013 r. , zmienionej zarządzeniem Nr 62/2013/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 31 

stycznia 2013 r., zmienionej uchwałą Nr XLVII/723/VI/2013 Rady Miasta Poznania z dnia 19 

marca 2013 r., zarządzeniem Nr 226/2013/P Prezydenta Miasta Poznania z 29 marca 2013 r., 

zarządzeniem Nr 278/2013/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 26 kwietnia 2013 r., 

zmienionym zarządzeniem Nr 334/2013/P Prezydenta Miasta Poznania z dnia 17 maja 2013 r. 

,uchwałą Nr L/771/VI/2013 z dnia 21 maja 2013 r., zarządzeniem Nr 416/2013/P  Prezydenta 

Miasta Poznania z dnia 14 czerwca 2013 r., zarządzeniem Nr 460/2013/P z dnia 28 czerwca 

2013 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w wysokości  2.784.160.025,43 zł, z tego: 

1) dochody gminy  2.132.007.596,43 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące  1.836.704.204,43 zł, 



b) dochody majątkowe  295.303.392,00 zł; 

2) dochody powiatu 652.152.429,00 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące 582.033.972,00 zł, 

b) dochody majątkowe 70.118.457,00 zł; 

zgodnie z załącznikiem nr 1.". 

2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie:  

" § 2 Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok w wysokości 2.924.302.126,43 zł, z tego: 

1) wydatki gminy 2.130.308.788,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 1.651.787.408,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 478.521.380,00 zł; 

2) wydatki powiatu 793.993.338,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 602.383.705,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 191.609.633,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2,3,4." 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Ustala się wysokość planowanych wydatków jednostek pomocniczych - osiedli zgodnie 

z załącznikiem nr 5.". 

4. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Deficyt Miasta Poznania w wysokości 140.142.101,00 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek.". 

5. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 491.640.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

6. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 351.497.899,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 6.". 

7. § 9 otrzymuje następujące brzmienie:  

"Tworzy się: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 7.990.884,00 zł; 

2) rezerwy celowe w wysokości 28.714.029,00 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 2.124.250,00 

zł, 



b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań przez placówki i szkoły, w rozumieniu art. 

2 ustawy o systemie oświaty w wysokości 9.333.729,00 zł, 

c) przygotowanie, realizację oraz trwałość zadań wnioskowanych o dofinansowanie 

z funduszy UE w wysokości w wysokości 6.563.999,00 zł, 

d) jednostki pomocnicze - osiedla w wysokości 204.812,00 zł, 

e) wspieranie inicjatyw pracowniczych w wysokości 213.239,00 zł, 

f) wydatki związane z zaspakajaniem potrzeb roszczeń zgłaszanych wobec miasta 

w wysokości   9.754.000,00 zł, 

g) działania kulturalne w wysokości 520.000,00 zł.". 

8. § 10 otrzymuje następujące brzmienie:  

"Ustala się wysokość planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Miasta Poznania 

zgodnie z załącznikiem nr 7.". 

9. § 11 otrzymuje następujące brzmienie:  

"Ustala się plany: 

1) samorządowych zakładów budżetowych: 

a) przychody w wysokości 220.639.583,00 zł, 

b) koszty w wysokości 204.577.683,00 zł 

2) wydzielonych rachunków dochodów jednostek określonych w art. 223 ustawy 

o finansach publicznych: 

a) dochody w wysokości 39.273.671,00 zł, 

b) wydatki w wysokości 39.273.671,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8.". 

10. § 12 otrzymuje następujace brzmienie: 

"Ustala się zakres i kwoty dotacji przedmiotowych oraz zakres i kwoty dotacji celowych na 

finansowanie inwestycji dla samorządowych zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem 

nr 9.". 

11. § 14 otrzymuje następujące brzmienie:  

"Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

656.640.000,00 zł, z tego na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 

200.000.000,00 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu w wysokości 140.142.101,00 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 316.497.899,00 zł.". 

12. § 16 otrzymuje następujące brzmienie: 



"Ustala się łączną kwotę przypadających do spłaty, zgodnie z zawartymi umowami, z tytułu 

udzielonych poręczeń w kwocie 2.223.258,00 zł.". 

13. § 17 pkt 3 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: 

 b) "o których mowa, w art 89 ust 1 pkt 2-3 ustawy o finansach publicznych do wysokości 

456.640.000,00 zł;". 

 

 

§ 2 

 

Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


